
Uchwała Nr XII.78.2016 
Rady Gminy Potworów 
z dnia 11 lutego 2016 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Potworów  
do Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem” 

 
Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności(Dz. U. z 2015 r. poz. 378), Rada Gminy 
Potworów uchwala, co następuje:  

§ 1 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Potworów do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Wszyscy Razem” z siedzibą w Rusinowie w charakterze członka zwyczajnego wdrażającego 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w ramach osi 4 LEADER. 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr XVI/111/08 ze zm. Rady Gminy Potworów z dnia 17 lipca 2008 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania ,,Wszyscy Razem” z siedzibą  
w Potworowie. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Potworów.  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 
 

 

 
 


